
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Everaldo José Freire 86,0 86,0 88,5 86,83 520,98
2 Deise Santos do Nascimento 88,0 88,0 85,5 87,16 522,96
3 Joãozito Almirante S. Junior 100,0 97,0 100,0 99,00 594,00
4 Marleide dos S. Cunha 78,0 76,0 88,0 80,66 483,96
5 Adriana Almeida R. Costa 81,5 82,0 89,0 84,17 504,96
6 Carla Vanessa S. Andrade 78,0 70,0 78,0 75,33 451,98
7 Roseane Santana S. Dias 75,0 70,0 74,5 73,16 438,96
8 Hernany Donato de Moura 85,0 86,5 77,0 82,83 496,98
9 Luiz Eduardo da S. Andrade 87,0 91,0 97,5 91,83 550,80

10 Ana Cristina M. S. Carvalho 78,0 76,0 78,0 77,33 463,98
11 Érica Ramos Ribeiro 79,0 77,0 84,5 80,16 480,96
12 Aline Santos da Silva 77,0 77,0 77,5 77,16 462,96
13 Lilian Barreto Dinelli 83,5 84,0 86,5 84,67 507,96
14 Luana Carla de Andrade 85,0 79,0 87,0 83,66 501,96
15 André da Silva Santana 75,0 70,5 77,0 74,16 444,96
16 Guaraci de Santana Marques 75,0 80,0 70,0 75,00 450,00
17 Thatiana Almeida Lavigne 79,5 74,5 89,5 81,16 486,96
18 Rodrigo Michell dos S. Araújo 81,0 80,0 84,0 81,66 489,96
19 Natália Monteiro Bito 76,0 76,0 85,0 79,00 474,00
20 Gisele Fernandes Santos 78,0 79,0 78,0 78,33 469,98
21 Michele Marques dos Santos 74,0 75,0 85,0 78,00 468,00
22 Acássia dos Anjos Santos 71,00 73,00 73,50 72,50 435,00
23 Clara Luana G.M. Santos 74,00 73,00 78,00 75,00 450,00
24 Juliana Cristina Santos 78,00 77,00 78,00 77,67 466,00
25 Viviane Vieira Marques 73,5 70,0 60,0 67,83 407,00
26 José Dias Rezende 75,0 67,0 57,0 66,33 398,00
27 Katiana de Jesus Almeida 60,0 64,0 74,0 66,00 396,00
28 Rosangela Vilela S. Lima 71,5 56,5 62,5 63,50 381,00
29 Sarah Meireles dos Santos 60,0 59,0 39,5 52,83 317,00
30 Paulo André Siqueira Lima 50,0 52,0 51,5 51,16 306,96
31 Leide Vilma Pereira Santos 40,0 50,0 37,5 42,50 255,00
32 Jamile Tavares Barreto 30,00 49,00 41,50 40,16 240,96

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Everaldo José Freire 62,0 62,0 62,0 62,00 248,00

2 Deise Santos do Nascimento 37,0 37,0 37,0 37,00 148,00

3 Joãozito Almirante S. Junior 15,0 15,0 15,0 15,00 60,00

4 Marleide dos S. Cunha 42,0 42,0 42,0 42,00 168,00

5 Adriana Almeida R. Costa 35,0 35,0 35,0 35,00 140,00

6 Carla Vanessa S. Andrade 42,0 42,0 42,0 42,00 168,00

7 Roseane Santana S. Dias 45,0 45,0 45,0 45,00 180,00

8 Hernany Donato de Moura 30,0 30,0 30,0 30,00 120,00

9 Luiz Eduardo da S. Andrade 16,0 16,0 16,0 16,00 64,00

10 Ana Cristina M. S. Carvalho 37,0 37,0 37,0 37,00 148,00

11 Érica Ramos Ribeiro 23,0 23,0 23,0 23,00 92,00
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12 Aline Santos da Silva 25,0 25,0 25,0 25,00 100,00

13 Lilian Barreto Dinelli 7,0 7,0 7,0 7,00 28,00

14 Luana Carla de Andrade 8,0 8,0 8,0 8,00 32,00

15 André da Silva Santana 21,0 21,0 21,0 21,00 84,00

16 Guaraci de Santana Marques 18,0 18,0 18,0 18,00 72,00

17 Thatiana Almeida Lavigne 7,0 7,0 7,0 7,00 28,00

18 Rodrigo Michell dos S. Araújo 6,0 6,0 6,0 6,00 24,00

19 Natália Monteiro Bito 7,0 7,0 7,0 7,00 28,00

20 Gisele Fernandes Santos 8,0 8,0 8,0 8,00 32,00

21 Michele Marques dos Santos 8,0 8,0 8,0 8,00 32,00

22 Acássia dos Anjos Santos 10,0 10,0 10,0 10,00 40,00

23 Clara Luana G.M. Santos 6,0 6,0 6,0 6,00 24,00

24 Juliana Cristina Santos 5,0 5,0 5,0 5,00 20,00

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Everaldo José Freire 520,98 248,00 76,89 1º

2 Deise Santos do Nascimento 522,96 148,00 67,09 2º

3 Joãozito Almirante S. Junior 594,00 60,00 65,40 3º

4 Marleide dos S. Cunha 483,96 168,00 65,19 4º

5 Adriana Almeida R. Costa 504,96 140,00 64,49 5º

6 Carla Vanessa S. Andrade 451,98 168,00 61,99 6º

7 Roseane Santana S. Dias 438,96 180,00 61,89 7º

8 Hernany Donato de Moura 496,98 120,00 61,69 8º

9 Luiz Eduardo da S. Andrade 550,80 64,00 61,48 9º

10 Ana Cristina M. S. Carvalho 463,98 148,00 61,19 10º

11 Érica Ramos Ribeiro 480,96 92,00 57,29 11º

12 Aline Santos da Silva 462,96 100,00 56,29 12º

13 Lilian Barreto Dinelli 507,96 28,00 53,59 13º

14 Luana Carla de Andrade 501,96 32,00 53,39 14º

15 André da Silva Santana 444,96 84,00 52,89 15º

16 Guaraci de Santana Marques 450,00 72,00 52,20 16º

17 Thatiana Almeida Lavigne 486,96 28,00 51,49 17º

18 Rodrigo Michell dos S. Araújo 489,96 24,00 51,39 18º

19 Natália Monteiro Bito 474,00 28,00 50,20 19º

20 Gisele Fernandes Santos 469,98 32,00 50,19 20º

21 Michele Marques dos Santos 468,00 32,00 50,00 21º

22 Acássia dos Anjos Santos 435,00 40,00 47,50 Eliminada

23 Clara Luana G.M. Santos 450,00 24,00 47,40 Eliminada

24 Juliana Cristina Santos 466,00 20,00 48,59 Eliminada

Em Observância ao Decreto nº 6944/09, em seu anexo II, a Homologação do resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado apresentará apenas os 09(nove) primeiros classificados. 

Observação: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL


